平成 30 年２月 16 日

各  位

上場会社名 株 式 会 社  電  響  社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂田 周平

コード番号 ８１４４ 東京証券取引所 第二部

問 合 せ 先 代表取締役専務管理本部長 辻 正秀

 （TEL 06-6644-6711）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月１日付で人事異動を実施いたしますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．人事異動

 取締役の担当職務変更

氏 名 新 役 職 現 役 職

冨
ふ

金原
きんばら

弘
ひろ

寿
とし

常務取締役
営業本部 統括部長

常務取締役
営業本部 統括部長 兼 関東営業部長

 執行役員の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

栗嶋
く り し ま

 裕
ひ ろ

充
みつ

執行役員
管理本部 副本部長

管理本部 副本部長

高瀬
た か せ

 一郎
いちろう

執行役員
関東営業部長

名古屋支店長

２．異動予定日

平成 30 年４月１日

以 上